



RG.271.20.2018.KP.1

Lipusz, dnia 28.05.2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Przebudowa dachu budynku remizy straży pożarnej (dz. ewid. nr 1095) w miejscowości Lipusz” Numer ogłoszenia 559880-N-2018, umieszczone na portalu UZP w dniu 17.05.2018 r..

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. Pytanie z dnia 23.05.2018 r.

Proszę określić czy ściany zewnętrzne i wewnętrzne konstrukcyjne mogą być wykonane z bloczka z betonu komórkowego czy jak w projekcie z pustaka ceramicznego.

W projekcie i opisie technicznym ściany konstrukcyjne są z pustaka ceramicznego 24cm, lecz w tej chwili elementy nowo dobudowane są z bloczka z betonu komórkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie bloczka z betonu komórkowego na ściany konstrukcyjne pod warunkiem użycia materiału nie gorszego pod względem wytrzymałości od zaprojektowanego.

2. Pytanie z dnia 23.05.2018 r.

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia pkt 4 e Zamawiający informuje, że na podłodze nowo wybudowanej klatki chodowej (pomieszczenie nr 1/2) należy położyć płytki terakotowe, jeśli chodzi o schody klatki schodowej takiego zapisu nie ma, czy w zakresie jest położenie na schodach płytek terakotowych schodowych antypoślizgowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia tj. pkt 4 ppkt 4.3.1. lit. f). przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie okładziny z płytki terakotowej przeciwpoślizgowej o wymiarach 30x30 cm **tylko** podłogi w pomieszczeniu nr 1/2 Kl. Schodowa tzn. nie obejmuje wykonania w/w okładziny na schodach klatki schodowej.

3. Pytanie z dnia 23.05.2018 r.

Do budynku remizy jest doprowadzone napowietrzne przyłącze energetyczne, które przeszkadza przy wykonywaniu ścian zewnętrznych konstrukcyjnych.

Proszę odpowiedzieć co Zamawiający zamierza zrobić z przyłączem energetycznym , aby nie przeszkadzało przy wykonywaniu ścian zewnętrznych konstrukcyjnych.

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia tj. pkt 4 ppkt 4.3.1. lit. m). przedmiot zamówienia obejmuje demontaż wszystkich urządzeń, instalacji i konstrukcji (wieża do syren alarmowych) znajdujących się na istniejącym budynku OSP w Lipuszu, które

uniemożliwiają wykonanie robót budowlanych związanych z rozbudową, nadbudową i przebudową w/w budynku.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, że istniejącą konstrukcję wsporczą przyłącza energetycznego należy zdemontować, a istniejące przyłącze energetyczne przebudować tzn. istniejące przyłącze energetyczne należy zakotwić do nadbudowanej ściany w istniejącej lokalizacji za pomocą śruby hakowej o odpowiedniej długości uwzględniającej projektowaną grubość ściany i izolacji termicznej ze styropianu.

4. Pytanie z dnia 23.05.2018 r.

Proszę odpowiedzieć czy wytyczenie i odbiór geodezyjny budynku remizy należy do Wykonawcy, czy do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią Załącznika nr 5 do SIWZ tj.:

- § 11 Obowiązki Wykonawcy ust. 5 pkt. 5.4. Wykonawca jest zobowiązany, na własny koszt w ramach przedmiotu umowy do: zapewnienia obsługi geodezyjnej,
- § 11 Obowiązki Wykonawcy ust. 5 pkt. 5.9. Wykonawca jest zobowiązany, na własny koszt w ramach przedmiotu umowy do: wykonania inwentaryzacji powykonawczej wraz z mapą inwentarycyjną po dwa egzemplarze w wersji papierowej i przekazania Zamawiającemu,
- § 13 Odbiór przedmiotu umowy ust. 2 pkt. 2.5. w dniu wskazanym przez Zamawiającego, jako dzień przystąpienia do odbioru końcowego robót, w ramach wynagrodzenia określonego w § 10 ust. 2, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu następującą dokumentację: mapę geodezyjną powykonawczą w skali 1:500 przyjętą do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego wykonaną po zakończeniu robót budowlanych w dwóch oryginalnych egzemplarzach.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, że wytyczenie i odbiór geodezyjny budynku remizy należy do Wykonawcy.

5. Pytanie z dnia 23.05.2018 r.

Proszę o informację, czy jest możliwość przedłużenia terminu składania ofert na dzień 5.06.2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert **nie zostanie przedłużony do 05.06.2018 r.**

W O J T

mgr Mirosław Ebertowski